
Uchwała Nr XLVI/342/2022
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 28 marca 2022 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  wniosku  o  wsparcie  ze  środków  Rządowego  Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej KZN – Północ Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 33 m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1995  r.  
o  niektórych formach popierania  budownictwa  mieszkaniowego  (tj.  Dz.U.  z  2021 r.,  poz. 
2224 ze zm.)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza  się  wniosek  Wójta  Gminy  Gietrzwałd  do  ministra  właściwego  do  spraw 
budownictwa,  planowania  i zagospodarowania  przestrzennego  oraz  mieszkalnictwa,
o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 
działania  polegającego  na  objęciu  przez  Gminę  Gietrzwałd  udziałów  w  istniejącej 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN – Północ Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie, 
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego.

2. Wsparcie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  pozwoli  zrealizować  inwestycję  mieszkaniową  
pod nazwą Osiedle SIM Gietrzwałd, polegającą na budowie 60 mieszkań o powierzchni 
całkowitej około 3200 m2.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   /-/  Janusz Tkaczyk


